26
ACCESORIOS PP-R
PP-R-FITTINGS
Tarifa vigor: 01.07.2020
SI
ST
EM
A

822110110 110 110 146,5 37 172 176,5 1 2 3.195 41,982
822125125 125 125 162 40 181 181 1 2 3.400 59,970
822160160 160 160 199,5 43,2 226 226 1 1 2.734 97,064
código Ø
(mm)
Dn
(mm)
e
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
uds.bolsa uds.caja peso (gr) €/U
code units bag units box weight (gr) €/U
822B00160 160 160 14.6 282,8 282,8 1 3 1.922 197,668
822B00200 200 200 18,20 354 354 1 3 8.140 395,675
822B00250 250 250 22,70 435 435 1 1 18.000 689,631
28
AC
CE
SO

(mm)
R
(mm)
e
(mm)
h1
(mm)
h2
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
uds.bolsa uds.caja peso (gr) €/U
code units bag units box weight (gr) €/U
822C10125 125 187,5 11,4 200 101 441,6 317,5 1 1 1.274 (1)
822C10160 160 240 14,6 215 129 502 370 1 1 1.769 (1)
822C10200 200 300 18,2 231 161 572 430 1 1 7.489 (1)
822C10250 250 375 22,7 351 201 808 592 1 1 16.560 (1)
822C10315 315 472,5 28,6 427 253 996 733 1 1 34.822 (1)
822C10355 355 532,5 32,2 443 285 1.065 793 1 1 46.368 (1)
822C10400 400 600 36,3 461 322 1.143 860 1 1 57.776 (1)
822C10126 125 187,5 7,40 200 101 441,6 317,5 1 1 874 (1)
822C10161 160 240 9,50 215 129 502 370 1 1 1.444 (1)
822C10201 200 300 11,9 231 161 572 430 1 1 5.255 (1)
822C10251 250 375 14,8 351 201 808 592 1 1 11.960 (1)
822C10316 315 472,5 18,7 427 253 996 733 1 1 22.080 (1)
822C10356 355 532,5 21,1 443 285 1.065 793 1 1 29.440 (1)
822C10401 400 600 23,7 461 322 1.143 860 1 1 39.145 (1)
(1) Bajo demanda. Consultar precio y disponibilidad./ (1) On request. Check availability and price.
código Ø
(mm)
R
(mm)
e
(mm)
h1
(mm)
h2
(mm)
L = H
(mm)
uds.bolsa uds.caja peso (gr) €/U
code units bag units box weight (gr) €/U
*822C00200 200 300 18,2 231 159 548 1 3 8.140 558,798
*822C00250 250 375 22,7 351 198 746 1 1 18.000 866,144
*822C00315 315 472,5 28,6 427 250 926 1 1 37.850 1.205,557
*822C00355 355 532,5 32,2 443 281 1004 1 1 50,400 1.562,360
*822C00400 400 600 36,3 461 317 1094 1 1 62.800 1.997,646
822C00126 125 187,5 7,40 200 99 397 1 1 0.950 (1)
822C00161 160 240 9,50 215 127 468 1 1 1.570 (1)
822C00201 200 300 11,9 231 159 548 1 1 5.712 (1)
822C00251 250 375 14,8 351 198 746 1 1 13.000 (1)
822C00316 315 472,5 18,7 427 250 926 1 1 24.000 (1)
822C00356 355 532,5 21,1 443 281 1004 1 1 32.000 (1)
822C00401 400 600 23,7 461 317 1094 1 1 42.549 (1)
(*) Bajo demanda / (*) On request
(1) Bajo demanda. Consultar precio y disponibilidad./ (1) On request. Check availability and price.
"***REBOCA se reserva el derecho de suminstrar accesorios inyectados o semi-elaborados según disponibilidad
SI

823110110 110 110 150 37 167,5 173 1 2 2.447 38,017
823125125 125 125 162 40 184,5 188 1 2 3.100 59,993
823160160 160 160 196 43,2 211,5 221,5 1 1 1.737 97,025
código Ø
(mm)
Dn
(mm)
e
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
uds.bolsa uds.caja peso (gr) €/U
code units bag units box weight (gr) €/U
823B00160 160 160 16,7 298 103 1 5 1.393 147,266
823B00200 200 200 18,20 402 117 1 3 5.735 313,900
823B00250 250 250 22,70 462 250 1 1 13.000 472,440
30
AC
CE
SO

(mm)
R
(mm)
e
(mm)
h1
(mm)
h2
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
uds.bolsa uds.caja peso (gr) €/U
code units bag units box weight (gr) €/U
*823C00200 200 300 18,20 210 120 539 365 1 3 6.865 392,649
*823C00250 250 375 22,70 325 149 783 500 1 1 16.000 626,207
*823C00315 315 472,5 28,60 394 188 958 620 1 1 27.300 964,553
*823C00355 355 532,5 32,20 406 212 1.015 672 1 1 36.100 1.145,650
*823C00400 400 600 36,30 419 239 1.078 730 1 1 44.712 1.494,631
*823C00126 125 187,5 7,40 187 75 432,7 267,6 1 1 1.150 175,250
*823C00161 160 240 9,50 198 95 483 313 1 1 1.730 265,520
*823C00201 200 300 11,9 210 120 539 365 1 1 3.672 375,450
*823C00251 250 375 14,8 325 149 783 500 1 1 9.400 485,650
*823C00316 315 472,5 18,7 394 188 958 620 1 1 18.000 765,250
*823C00356 355 532,5 21,1 406 212 1.015 672 1 1 22.058 975,250
*823C00401 400 600 23,7 419 239 1.078 730 1 1 30.800 1.275,650
código Ø
(mm)
R
(mm)
e
(mm)
h1
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
uds.bolsa uds.caja peso (gr) €/U
code units bag units box weight (gr) €/U
822C20125 125 187,5 11,4 200 404,5 216,6 1 1 1.334 (1)
822C20160 160 240 14,6 214,5 441,2 256,8 1 1 1.885 (1)
822C20200 200 300 18,2 230,5 481,1 302,1 1 1 6.316 (1)
822C20250 250 375 22,7 350,5 715 410 1 1 14.720 (1)
822C20315 315 472,5 28,6 426,5 875 507 1 1 25.116 (1)
822C20355 355 532,5 32,2 443 915 553 1 1 33.212 (1)
822C20400 400 600 36,3 461 960 606 1 1 41.135 (1)
822C20126 125 187,5 7,40 200 404,5 216,6 1 1 1.058 (1)
822C20161 160 240 9,50 214,5 441,2 256,8 1 1 1.592 (1)
822C20201 200 300 11,9 230,5 481,1 302,1 1 1 3.379 (1)
822C20251 250 375 14,8 350,5 715 410 1 1 8.648 (1)
822C20316 315 472,5 18,7 426,5 875 507 1 1 16.560 (1)
822C20356 355 532,5 21,1 443 915 553 1 1 20.294 (1)
822C20401 400 600 23,7 461 960 606 1 1 28.336 (1)
SI
ST
EM
A

824160160 160 160 201 223,5 43,2 259 1 1 3.206 127,574
código Ø
(mm)
Dn
(mm)
e
(mm)
L1
(mm)
L2
(mm)
L
(mm)
uds.bolsa uds.caja peso (gr) €/U
code units bag units box weight (gr) €/U
824B00160 160 160 14,60 110,0 217,0 434,0 1 3 2.777 235,780
824B00200 200 200 18,20 117,0 250,0 500,0 1 1 6.865 398,969
824B00250 250 250 22,70 135,0 305,0 610,0 1 1 16.00 639,200
34
AC
CE
SO

TE LISA SEGMENTADA
SOLDADURA A TOPE
SEGMENTED TEE BUTT WELDING
código Ø
(mm)
Dn
(mm)
e
(mm)
Z1
(mm)
Z2
(mm)
uds.bolsa uds.caja peso (gr) €/U
code units bag units box weight (gr) €/U
824C30125 125 125 11,4 450 255 1 1 1.755 (1)
824C30160 160 160 14,6 500 276 1 1 2.555 (1)
824C30200 200 200 18,2 650 300 1 1 7.517 (1)
824C30250 250 250 22,7 700 450 1 1 17.321 (1)
824C30315 315 315 28,6 700 549 1 1 31.041 (1)
824C30126 125 125 7,4 450 255 1 1 1.610 (1)
824C30161 160 160 9,5 500 276 1 1 2.499 (1)
824C30201 200 200 11,9 650 300 1 1 4.287 (1)
824C30251 250 250 14,8 700 450 1 1 10.580 (1)
824C30316 315 315 18,7 700 549 1 1 18.216 (1)
(1) Bajo demanda. Consultar precio y disponibilidad./ (1) On request. Check availability and price.
** Consultar la disponibilidad y montaje de otros accesorios especiales / Check the availability and assembly of other special
accessories.
(*) Bajo demanda / (*) On request
***REBOCA se reserva el derecho de suministrar accesorios inyectados o semi-elaborados según disponibilidad
código Ø
(mm)
Dn
(mm)
e
(mm)
z
(mm)
L
(mm)
H
(mm)
uds.bolsa uds.caja peso (gr) €/U
code units bag units box weight (gr) €/U
*824C00200 200 200 18,20 300 200 600 1 1 8.171 448,389
*824C00250 250 250 22,70 375 250 750 1 1 18.827 741,020
*824C00315 315 315 28,60 472,5 315 945 1 1 36.674 1.195,945
*824C00355 355 355 32,20 532,5 355 1065 1 1 49.400 1.360,550
*824C00400 400 400 36,30 600 400 1200 1 1 62.100 1.666,414
*824C00126 125 125 7,40 185 122,5 370 1 1 1.750 149,650
*824C00161 160 160 9,50 240 160 480 1 1 2.716 238,400
*824C00201 200 200 11,9 300 200 600 1 1 4.660 274,850
*824C00251 250 250 14,8 375 250 750 1 1 11.500 429,550
*824C00316 315 315 18,7 472,5 315 945 1 1 19.800 734,880
*824C00356 355 355 21,1 532,5 355 1065 1 1 27.500 989,690
*824C00401 400 400 23,7 600 400 1200 1 1 40.395 1.355,000
SI
ST
EM
A

826009090 A 90 90 119 33 65 1 7 2.705 13,942
826110110 A 110 110 144,5 37 63,5 1 5 2.710 21,944
826125125 A 125 125 162,5 40 66 1 4 3.090 34,475
826160160 A 160 160 198 43,2 81,5 1 1 1.260 79,094
código TIPO Ø
(mm)
H
(mm)
e
(mm)
L
(mm)
uds.bolsa uds.caja peso (gr) €/U
code TYPE units bag units box weight (gr) €/U
826125125 B 160 160 14,60 70,0 1 1 818 34,475
826B00200 B 200 200 18,20 80,0 1 1 1.070 226,053
826B00250 B 250 250 22,70 90,0 1 1 1.989 331,199
826B00315 B 315 315 28,70 70,0 1 1 6.200 445,240
826B00355 C * 355 355 67,50 65,0 1 1 7.400 889,000
826B00400 C * 400 400 70,00 60,0 1 1 8.500 1.091,000
 (*) Tapón corto. Consultar su disponibilidad / (*) Short End Cap. Check availability.
40
ACCESORIOS
MIXTOS PP-R